
UCHWAŁA NR LXI/545/2023 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego w postaci sieci kanalizacyjnej wraz z wszystkimi urządzeniami 
i obiektami niezbędnymi do jej funkcjonowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie środek trwały w postaci elementów sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kłopot 
(III-etap) wraz z wszystkimi urządzeniami i obiektami niezbędnymi do ich funkcjonowania oraz dokumentacją 
techniczną, o wartości 6.575.168,32 zł, do Gminnego Zakładu Komunalnego w Inowrocławiu z/s w Kruśliwcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0E7E08-23DF-4C22-87B3-0419253E7073. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sieć kanalizacji sanitarnej w m. Kłopot (III-etap) wraz z wszystkimi urządzeniami i obiektami niezbędnymi 
do jej funkcjonowania powstała w wyniku zadania inwestycyjnego realizowanego przez Gminę Inowrocław 
w latach 2022 – 2023.   Wymienione wyżej obiekty budowlane zostają przekazane nieodpłatnie do Gminnego 
Zakładu Komunalnego w Inowrocławiu z/s w Kruśliwcu, którego statutowym zadaniem jest utrzymanie 
sprawności technicznej, eksploatacji i konserwacji sieci oraz obiektów infrastruktury technicznej związanej 
z oczyszczaniem ścieków komunalnych. Łączna wartość przekazanych środków trwałych wynosi: 
6.575.168,32 zł. (słownie sześć milionów pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy sto sześćdziesiąt osiem złotych 
32/100). W związku z tym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C0E7E08-23DF-4C22-87B3-0419253E7073. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



